
 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 328/2022 
BURMISTRZA TRZCIELA 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn.zm.) oraz § 12 pkt 2 i 7 Uchwały nr XXIX/219/2021 
Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 
2022 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę 8.722,00 zł, w tym dochody 
bieżące zwiększa się o 8.722,00 zł, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 8.722,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 116.771,34 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy w kwocie 54.111,89 zł, 

2) wydatki bieżące zwiększa się o 125.493,34 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy w kwocie 54.111,89 zł, 

jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 
49.449.775,01 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 44.583.671,05 zł, 

2) dochody majątkowe - 4.866.103,96 zł. 

§ 4. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
52.398.712,21 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 42.525.362,28 zł, 

2) wydatki majątkowe - 9.873.349,93 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz Trzciela 
 
 

Jarosław Kaczmarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 171A8EAA-DC27-4614-82F0-7A4300515D78. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 328/2022 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Trzciel na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 10 966 397,83 8 722,00 10 975 119,83 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 055 035,83 8 722,00 1 063 757,83 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 642 071,00 8 722,00 650 793,00 

   Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy 642 071,00 8 722,00 650 793,00 

       
Razem: 49 441 053,01 8 722,00 49 449 775,01 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 171A8EAA-DC27-4614-82F0-7A4300515D78. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 328/2022 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trzciel na 2022 rok 

700   Gospodarka mieszkaniowa 603 050,00 0,00 603 050,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 155 000,00 0,00 155 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 25 600,00 100,00 25 700,00 
   Administrowanie i zarządzanie lokalami użytkowymi Gminy Trzciel 15 000,00 100,00 15 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 59 740,00 -100,00 59 640,00 
   Administrowanie i zarządzanie lokalami użytkowymi Gminy Trzciel 5 300,00 -700,00 4 600,00 
   Pozostałe usługi 53 970,00 600,00 54 570,00 

750   Administracja publiczna 3 788 514,14 0,00 3 788 514,14 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 978 742,58 0,00 2 978 742,58 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 809 231,00 0,00 1 809 231,00 
   nagrody regulaminowe 43 245,00 6 000,00 49 245,00 
   wynagrodzenia wynikajace ze stosunku pracy 1 624 286,00 -6 000,00 1 618 286,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 23 700,00 1 750,00 25 450,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 062,58 -1 750,00 64 312,58 
   Zakup środków czystości 5 000,00 200,00 5 200,00 
   zakup węgla 6 000,00 -1 950,00 4 050,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 355,00 0,00 1 355,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 355,00 0,00 1 355,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194,00 -0,13 193,87 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28,00 -0,37 27,63 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,00 0,50 5,50 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 248 649,00 0,00 1 248 649,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 124 649,00 0,00 1 124 649,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 150,00 -300,00 107 850,00 
   Pozostałe zakupy 24 950,00 2 000,00 26 950,00 
   zakup paliwa 47 000,00 -2 300,00 44 700,00 
  4270 Zakup usług remontowych 14 350,00 300,00 14 650,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 171A8EAA-DC27-4614-82F0-7A4300515D78. Podpisany Strona 1



   Przegląd i konserwacja sprzętu 5 900,00 300,00 6 200,00 
758   Różne rozliczenia 94 560,00 0,00 94 560,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 600,00 900,00 4 500,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 600,00 900,00 4 500,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 90 960,00 -900,00 90 060,00 
  4810 Rezerwy 90 960,00 -900,00 90 060,00 
   Rezerwa ogólna 8 960,00 -900,00 8 060,00 

801   Oświata i wychowanie 12 244 267,54 8 722,00 12 252 989,54 
 80101  Szkoły podstawowe 7 448 974,49 -10 875,93 7 438 098,56 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 240 450,00 400,00 240 850,00 
   BHP 8 200,00 400,00 8 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 762 703,00 -8 848,00 753 855,00 
    760 103,00 -8 848,00 751 255,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 288 585,00 2 775,00 291 360,00 
   Zakup artykułów biurowych i czasopisma 20 685,00 1 275,00 21 960,00 
   Zakup materiałów i środków czystości 108 900,00 1 500,00 110 400,00 
  4260 Zakup energii 279 100,00 3 000,00 282 100,00 
   Energia elektryczna 77 000,00 3 000,00 80 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 173 720,00 2 150,00 175 870,00 
   Pozostałe usługi 59 220,00 2 000,00 61 220,00 
   Usługi bankowe 3 600,00 150,00 3 750,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 151 878,86 2 238,67 154 117,53 

   
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy - zakup 
materiałów, środków czystości, wyposażenia 

144 278,86 2 503,69 146 782,55 

   
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy - zakup 
pomocy naukowych 

7 600,00 -265,02 7 334,98 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 965,33 654,25 2 619,58 

   
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy - usługi 
pozostałe, pocztowe, transportowe 

350,00 -38,81 311,19 

   
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy - wywóz 
odpadów, kanalizacja 

1 350,00 693,06 2 043,06 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 171A8EAA-DC27-4614-82F0-7A4300515D78. Podpisany Strona 2



  4410 Podróże służbowe krajowe 4 220,00 -1 000,00 3 220,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 199 894,00 -9 442,00 190 452,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 46 148,90 2 139,23 48 288,13 

   Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy 46 148,90 2 139,23 48 288,13 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 248 227,88 -4 699,94 243 527,94 

   Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy 248 227,88 -4 699,94 243 527,94 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 59 891,32 231,14 60 122,46 

   
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy - składki na 
Fundusz Pracy 

7 612,41 -95,63 7 516,78 

   
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy - składki na 
ubezpieczenia społeczne 

52 278,91 326,77 52 605,68 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 26 273,20 -474,28 25 798,92 

   
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy - dodatek 
wiejski 

13 035,67 451,15 13 486,82 

   Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy - zakup energii 13 237,53 -925,43 12 312,10 

 80104  Przedszkola 2 188 628,84 7 880,74 2 196 509,58 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 234 585,00 -9 831,00 224 754,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 600,00 1 480,00 121 080,00 
   Zakup artykułów biurowych i czasopisma 8 000,00 1 480,00 9 480,00 
  4260 Zakup energii 57 000,00 1 500,00 58 500,00 
   Energia elektryczna 22 800,00 1 500,00 24 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 990,00 850,00 23 840,00 
   Pozostałe usługi 5 900,00 800,00 6 700,00 
   Usługi bankowe 2 000,00 50,00 2 050,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 5 303,04 8 762,29 14 065,33 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 171A8EAA-DC27-4614-82F0-7A4300515D78. Podpisany Strona 3



   
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy - zakup 
materiałów, środków czystości, wyposażenia 

4 805,60 3 312,29 8 117,89 

   
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy - zakup 
pomocy naukowych 

497,44 5 450,00 5 947,44 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 442,12 257,58 699,70 

   
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy - wywóz 
odpadów, kanalizacja 

284,03 257,58 541,61 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 308,00 5 246,00 69 554,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 420,25 506,37 15 926,62 

   Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy 15 420,25 506,37 15 926,62 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 37 922,74 -771,49 37 151,25 

   Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy 37 922,74 -771,49 37 151,25 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 10 550,36 379,54 10 929,90 

   
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy - składki na 
Fundusz Pracy 

1 316,44 49,65 1 366,09 

   
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy - składki na 
ubezpieczenia społeczne 

9 233,92 329,89 9 563,81 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 4 902,33 -498,55 4 403,78 

   
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy - dodatek 
wiejski 

2 589,45 91,90 2 681,35 

   Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy - zakup energii 2 312,88 -590,45 1 722,43 

 80107  Świetlice szkolne 432 447,72 -2 433,81 430 013,91 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 724,00 -2 431,00 9 293,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 821,03 -42,52 15 778,51 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 171A8EAA-DC27-4614-82F0-7A4300515D78. Podpisany Strona 4



   Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy 15 821,03 -42,52 15 778,51 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 3 271,90 -26,21 3 245,69 

   
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy - składki na 
Fundusz Pracy 

529,10 -123,48 405,62 

   
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy - składki na 
ubezpieczenia społeczne 

2 742,80 97,27 2 840,07 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 711,79 65,92 777,71 

   
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy - dodatek 
wiejski 

711,79 65,92 777,71 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 665 097,95 3 828,00 668 925,95 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 500,00 1 800,00 48 300,00 
   zakup paliwa 46 500,00 1 800,00 48 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 342 610,00 0,00 342 610,00 
   PKS Gorzów zak.usł.pozostałych 142 900,00 -500,00 142 400,00 
   Pozostałe usługi 25 950,00 500,00 26 450,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 754,00 2 028,00 7 782,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 697 478,00 -259,00 697 219,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 0,00 13 500,00 
   Pozostałe usługi 2 800,00 -65,00 2 735,00 
   wywóz nieczystości, kanalizacja,usługi transportowe 6 700,00 65,00 6 765,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 315,00 -259,00 8 056,00 
 80195  Pozostała działalność 120 829,00 10 582,00 131 411,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 90 329,00 10 582,00 100 911,00 
   Odpis na ZFŚS nauczycieli emerytów Zespołu Edukacyjnego 90 329,00 10 582,00 100 911,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 689 016,63 0,00 8 689 016,63 
 85395  Pozostała działalność 8 689 016,63 0,00 8 689 016,63 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 32 310,63 32 310,63 
   Aktywna integracja w Gminie Trzciel - koszty bezpośrednie 0,00 32 310,63 32 310,63 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 210,24 5 563,88 7 774,12 
   Aktywna integracja w Gminie Trzciel - koszty bezpośrednie 2 210,24 5 563,88 7 774,12 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 314,46 480,49 794,95 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 171A8EAA-DC27-4614-82F0-7A4300515D78. Podpisany Strona 5



   Aktywna integracja w Gminie Trzciel - koszty bezpośrednie 314,46 480,49 794,95 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 20 835,30 -8 000,00 12 835,30 
   Aktywna integracja w Gminie Trzciel - koszty bezpośrednie 20 835,30 -8 000,00 12 835,30 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 306 574,53 15 410,19 321 984,72 
   Aktywna integracja w Gminie Trzciel - koszty bezpośrednie 19 074,53 10,86 19 085,39 
   Aktywna integracja w Gminie Trzciel - koszty pośrednie 0,00 15 399,33 15 399,33 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6,90 6,90 
   Aktywna integracja w Gminie Trzciel - koszty pośrednie 0,00 6,90 6,90 
  4227 Zakup środków żywności 1 362,00 -216,55 1 145,45 
   Aktywna integracja w Gminie Trzciel - koszty bezpośrednie 1 362,00 -556,35 805,65 
   Aktywna integracja w Gminie Trzciel - koszty pośrednie 0,00 339,80 339,80 
  4307 Zakup usług pozostałych 267 083,23 -45 548,64 221 534,59 
   Aktywna integracja w Gminie Trzciel - koszty bezpośrednie 187 387,60 -29 809,51 157 578,09 
   Aktywna integracja w Gminie Trzciel - koszty pośrednie 79 695,63 -15 739,13 63 956,50 
  4309 Zakup usług pozostałych 6,90 -6,90 0,00 
   Aktywna integracja w Gminie Trzciel - koszty pośrednie 6,90 -6,90 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 838 494,35 0,00 4 838 494,35 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 178 068,80 -2 700,00 175 368,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 111 300,00 -2 700,00 108 600,00 
   Wywóz odpadów 87 000,00 -2 700,00 84 300,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 48 000,00 -3 300,00 44 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 -3 300,00 44 700,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 349 500,00 5 500,00 355 000,00 
  4260 Zakup energii 198 000,00 5 500,00 203 500,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 492 500,00 500,00 493 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 500,00 47 500,00 
   Monitoring wysypiska 12 300,00 500,00 12 800,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 710 372,93 0,00 1 710 372,93 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 090 686,81 0,00 1 090 686,81 
  4260 Zakup energii 52 000,00 -100,00 51 900,00 
   Energia elektryczna 38 000,00 -100,00 37 900,00 
  4270 Zakup usług remontowych 17 680,00 100,00 17 780,00 

       
Razem: 52 389 990,21 8 722,00 52 398 712,21 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 171A8EAA-DC27-4614-82F0-7A4300515D78. Podpisany Strona 6



 
Uzasadnienie 

Dochody 

1.W rozdziale 75814 zwiększenie w kwocie 8.722,00 zł dochodów ze środków z Funduszu Pomocy dla 
obywateli Ukrainy na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, wyrównanie na dzieci objęte wychowaniem 
przedszkolnym, zgodnie z informacją Ministra Finansów. 

Wydatki 

1.W rozdziale 80104 zwiększenie w łącznej kwocie 8.722,00 zł wydatków ze środków z Funduszu Pomocy 
dla obywateli Ukrainy na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, wyrównanie na dzieci objęte wychowaniem 
przedszkolnym, zgodnie z informacją Ministra Finansów, z przeznaczeniem na wynagrodzenia pomocy 
nauczyciela, pochodne od wynagrodzeń, dodatki wiejskie, zakup pomocy naukowych oraz zakup materiałów 
i wyposażenia, w tym dla Zespołu Edukacyjnego w Trzcielu w kwocie 5.844,00 zł oraz dla Zespołu 
Edukacyjnego w Brójcach w kwocie 2.878,00 zł. 

2.W rozdziale 75818 zmniejszenie w kwocie 900,00 zł rezerwy ogólnej z przeznaczeniem w rozdziale 
75814 w kwocie 900,00 zł na wydatki na różne wydatki na rzecz osób fizycznych, tj. ekwiwalent dla żołnierzy 
rezerwy za udział w ćwiczeniach wojskowych. 

3.Zmiany w rozdziałach 70005, 75023, 75101, 75412, 90003, 90013, 90015, 90026 i 92109 wynikają 
z przewidywanego wykonania wydatków w jednostce Urząd Miejski w Trzcielu. 

4. Zmiany w rozdziałach 80101, 80104, 80107, 80113, 80148 i 80195 wynikają z przewidywanego 
wykonania wydatków, zgodnie z wnioskami Dyrektora Zespołu Edukacyjnego w Trzcielu oraz Dyrektora 
Zespołu Edukacyjnego w Brójcach. 

5. Zmiany w rozdziale 85395 wynikają z przewidywanego wykonania wydatków, zgodnie z wnioskiem 
Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Trzcielu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 171A8EAA-DC27-4614-82F0-7A4300515D78. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



